A Comissão de Justiça e Redação, analisando o Projeto de 

Lei n2 89/85, do Executivo Municipal, que disp6e sobre a compra de 

707,75m2., do lote de Terras n2 278, da planta urbana da cidade, / 

de propriedade do Senhor Massami Yoga e s/mulher pelo prego de ai-

15.000(quinze mil cruaeiros) o metro quadrado, esta Comissão nada/ 

tem a opor-se quanta a sua legalidade e constitucionalidade. aben 

do ainda, a decisão do Soberano PlenL.io desta Casa de Leis. 

sala das 0om1ss3es rermanentes da Camara aos/ 

03 dias do mê de e tembro do ano de 1985.

[...]

residente da Comissão 

FAVORAVEL 

A Comissao de iinangas e Orçar:.:ento, analisando o Projeto 

de Lei, n2 89/85, de autoria do Chefe do Executive Ntnicipal4 dis-

pondo sobre a compra pelo Município de 707,75m2., do Senhor Massa-

mi Koga e s/ mulher, ao preço de 4-15.000(quinze mil cruzeiros) / 

por metro quadros, para alargamento da Rua Ub4, na extensão de to-

de o lote de terras n2 278, esta Comissão nada tem a opor-se quan-

to a legalidade e constitucionalidade do Projete, que por sua natu 

reza 4 de inteira responsabilidade do Executivo, sua iniciativa.